
 

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE – UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Istituto Comprensivo erchie 
Scuola Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria I grado 

Ambito 11 

   
 

                                                                             

                                                                        

 
 

RegisteredExamination 
Centren. 10031 

 

1 

 

ERCHIE, 14/02/2019 

 

All’Albo Pretorio on line 

Amministrazione Trasparente 

SITO WEB  www.icerchie.gov.it 

 

CODICE PROGETTO: 10.2.2A-FSEPON-PU-2018-826 

CODICE CUP:  G44F17000080006 

Avviso 2669/2017-  PENSIERO COMPUTAZIONALE       

 

OGGETTO: Decreto   del Dirigente Scolastico di pubblicazione della   graduatoria definitiva.  

                    Bando per la selezione degli esperti esterni del 22/01/2019 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PREMESSO 

VISTO l’Avviso 2669/2017- PENSIERO COMPUTAZIONALE 

VISTA la nota MIUR 28250 del 30/10/2018 di autorizzazione dei progetti e impegno di spesa 

PRESO ATTO che il piano è stato identificato con il codice progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2018-826 

CUP G44F17000080006 

CONSIDERATO Che è stato emanato un avviso per la selezione dei Tutor ed Esperti tra il personale 

interno   in data 09-01-2019 con  prot. n. 118 

VISTA La dichiarazione senza esito prot..348 del 17/01/2019 in quanto non sono pervenute 

candidature del personale interno per n. 3 moduli in qualità di esperto 

VISTO Il bando ad evidenza pubblica emanato in data 22/01/2019 con  prot. n. 469 per la 

selezione di esperti esterni 

VISTO Il verbale della Commissione Tecnica del 08/02/2019 – Prot. 988-  per la valutazione 

dei titoli 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 08/02/2019 con prot. n. 989; 

ACQUISITA agli atti il ricorso di Pinto Angelo entro i termini previsti; 

  

http://www.icerchie.gov.it/
Protocollo 0001125/2019 del 14/02/2019



 

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE – UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Istituto Comprensivo erchie 
Scuola Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria I grado 

Ambito 11 

   
 

                                                                             

                                                                        

 
 

RegisteredExamination 
Centren. 10031 

 

2 

 

DECRETA 

 in data  14 febbraio  2019  è affissa all’Albo Pretorio on line  e resa disponibile sul sito 

www.icerchie.gov.it  la graduatoria definitiva relativa alla selezione dei docenti esperti esterni per 

l’attività formativa del progetto in oggetto 

 

Modulo TIPOLOGIA MODULO Alunni ORE  

1 
 

Sviluppo del pensiero computazionale e della 
creatività digitale 

5^ SP -1^ SS 30  

2 Sviluppo del pensiero computazionale e della 
creatività digitale 

3^ - 4^ SP 30  

3 Sviluppo del pensiero computazionale e della 
creatività digitale 

2^ - 3^ SS 30  

4 Sviluppo del pensiero computazionale e della 
creatività digitale 

1^ - 2^ SP 30 
INCARICO  
ASSEGNATO A 
DOCENTE INTERNO 

 sono stati individuati   i seguenti esperti: 

1) PALMIERI PIO MAURO con punti 39 

2) LONGO FILIPPO FABRIZIO con punti 37 

3) PICHERO Vincenzo con punti 34 

 E’ stata esclusa, ai sensi dell’art. 2 del Bando, la candidatura di Pinto Angelo per aver presentato 

solo il curriculum vitae senza allegare domanda compilata e sottoscritta. 

 Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso entro 60 giorni al TAR o al Capo dello Stato 

entro 120 giorni. 

 Con i destinatari verrà sottoscritto un contratto di prestazione d’opera o incarico di collaborazione 

plurima se dipendente della P.A. 

DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof. Tiziano FATTIZZO 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 c.2 d.l.vo n.39/93. Originale agli atti 

http://www.icerchie.gov.it/

